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Mycie okien: Kilka praktycznych porad 
Z myjką Bosch GlassVac mycie okien stanie się 

przyjemnością 

 

 
 

Nie ma nic przyjemniejszego niż obudzić się rano i zobaczyć, 

jak słońce zagląda do sypialni przez okna. Jednak aby było to 

prawdziwą przyjemnością, okna muszą być czyste i bez 

smug.  Korzystając z właściwych porad i wskazówek, a także 

odpowiednich narzędzi szybko sprawisz, że Twoje okna będą 

lśnić.  

 

Po pierwsze: Jakie narzędzia będą Ci potrzebne? 

 

Słoneczne mieszkanie podnosi jakość życia. Aby mieć pewność, że do 

pomieszczeń w Twoim domu dostaje się jak najwięcej światła, musisz dbać o to, 

by okna były idealnie czyste i bez smug. Najważniejszym czynnikiem podczas 

mycia okien jest stosowanie właściwego sprzętu. Wiadro, gąbka, ściągaczka, dwie 

ściereczki z mikrowłókien i drabina to podstawowy zestaw do mycia okien. Ale jeśli 

zgromadzenie tych wszystkich rzeczy wydaje ci się zbyt uciążliwe, możesz 

większość z nich zastąpić akumulatorową myjką do okien – Bosch GlassVac. 

Myjka zasysa wodę i rozpuszczony brud do przezroczystego zbiornika. A rezultat? 

Czyste okna bez smug w krótkim czasie. 
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Pamiętaj, że mycie okien to nie tylko doprowadzenie do czystości szyb, lecz 

także ram 

 

Podczas mycia okien, poza szybami warto pamiętać również o ramach, które 

należy umyć w pierwszej kolejności. Szkoda aby brudne i zakurzone ramy oraz 

parapety zrujnowały efekt lśniących czystością szyb. Jeśli masz w domu 

drewniane ramy okienne, po ich umyciu możesz nałożyć środek ochronny do 

drewna. 

 

 

 

 

Mycie okien to przede wszystkim właściwa technika 

 

Kiedy ramy i parapety są już umyte i suche, możesz przejść do mycia szyb. 

Wymieszaj detergent z wodą w aplikatorze i spryskaj powierzchnię szyby. Można 

zastosować dowolny konwencjonalny detergent. Dysza spryskiwacza pomoże Ci 

z łatwością rozprowadzić gotowy detergent. Uporczywe zabrudzenia można 

jednocześnie usunąć za pomocą zintegrowanej ściereczki z mikrofibry, którą 

można łatwo zdjąć do prania. Włącz GlassVac, umieść go przy oknie lub innych 

gładkich powierzchniach i rozpocznij czyszczenie. Dzięki dużej sile ssania, nie 

musisz tracić czasu na ciągłe osuszania gumowej listwy. 

 

Dobór płynu 

 

Rodzaj płynu do mycia zależy od Twoich preferencji. Może to być gotowy płyn do 

mycia okien czy też woda z dodatkiem płynu do mycia naczyń. Niektórzy preferują 

wodę z dodatkiem octu. Wybór należy do Ciebie.  
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Kiedy powinno się myć okna? 

 

Nie ma jednej idealnej pory na umycie okien. Ale mycie ich, kiedy pada, nie 

przyniesie optymalnego rezultatu. Także słoneczna pogoda może być problemem, 

ponieważ płyn do mycia szybciej schnie, pozostawiając na szybie smugi. 

 

Jak pozbyć się smug po myciu okien? 

 

Sekretna wskazówka: Do nabłyszczenia szyb możesz użyć zgniecionego papieru 

gazetowego. Pomoże to szybko usunąć pozostałe po myciu smugi. 

 

Pomocna jest także szybka praca, dokładność podczas posługiwania się 

ściągaczką i przede wszystkim użycie ciepłej wody do mycia okien. Pamiętaj 

jednak, że z myjką GlassVac możesz zapomnieć o wiadrze wody, gąbce  

i ściereczkach. Gwarantujemy, że mycie okien będzie o wiele przyjemniejsze! 


